
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XXXI 8.siječnja 2024.   Broj:1

1

www.grad-zadar.hr

	 Na temelju članka 70.c., a u skladu sa člankom 70.d. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (“Narodne novine”, broj: 33/2001, 60/2001, 129/2005, 109/2007, 36/2009, 125/2008, 

36/2009, 150/2011, 144/2012, 123/2017, 98/2019, 144/2020) te članka 36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik 
Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19, 
2/20, 3/21 i 14/23 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 08. siječnja 2024. godine, donosi

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA
ZA PRVO TROMJESEČJE 2024. GODINE

I. OPĆI DIO

Članak 1.
	 Odluka o financiranju nužnih rashoda i izdataka u prvom tromjesečju 2024.godine sastoji se od:

     Na temelju članka 70.c., a u skladu sa člankom 70.d.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj: 33/2001, 60/2001, 129/2005, 109/2007, 36/2009, 125/2008, 36/2009, 
150/2011, 144/2012, 123/2017, 98/2019, 144/2020) te članka 36. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", 
broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19, 2/20, 3/21 i 14/23 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 08. siječnja 2024. godine, donosi 

      
ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA 

ZA PRVO TROMJESEČJE 2024. GODINE 
      

I. OPĆI DIO 
      

Članak 1. 
Odluka o financiranju nužnih rashoda i izdataka u prvom tromjesečju 2024.godine sastoji se od: 
      

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
        

          Plan prvo tromjesečje  2024.  
PRIHODI UKUPNO 23.494.460,53 EUR 
PRIHODI POSLOVANJA 22.836.421,67 EUR 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 658.038,86 EUR 
RASHODI UKUPNO     24.042.715,53 EUR 
RASHODI  POSLOVANJA 20.561.005,45 EUR 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.481.710,08 EUR 
RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -548.255,00 EUR 

      
B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

      

          Plan prvo tromjesečje  2024.  
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 969.089,45 EUR 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 579.913,98 EUR 
NETO FINANCIRANJE 389.175,47 EUR 

      
C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA 

      

          Plan prvo tromjesečje  2024.  
UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE (IH) 
GODINE*** 9.700.986,33 EUR 
VIŠAK /MANJAK  IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 
RASPOREDITI / POKRITI 1.393.295,00 EUR 
 MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE  POKRITI 0,00 EUR 
            
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 1.234.215,47 EUR 

      
Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u ovoj Odluci raspoređeni su kako 
slijedi:  

 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj: 1 8.siječnja 2024.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI POSLOVANJA

I. OPĆI DIO

GRAD ZADAR

IF Opis izvora financiranja Plan

11 Izvorni gradski prihodi 10.861.335,08

31 Vlastiti prihodi korisnika 65.615,62

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 126.011,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 3.210.185,41

51 Tekuće pomoći 1.145.127,36

52 Kapitalne pomoći 0,00

53 Ostale pomoći 110.686,29

54 Financiranje iz sredstava EU 2.142.566,20

55 Refundacije iz pomoći EU 0,00

57 Pomoći korisnici 5.166.565,38

61 Donacije 8.328,91

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 488.123,01

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 169.915,85

Ukupno: 23.494.460,53

Plan

6 PRIHODI POSLOVANJA

22.836.421,67

61 PRIHODI OD POREZA

9.106.979,37

Izvorni gradski prihodi11IF 9.106.979,37

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA  I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE

8.581.486,31

Izvorni gradski prihodi11IF 16.541,08

Tekuće pomoći51IF 1.145.127,36

Kapitalne pomoći52IF 0,00

Ostale pomoći53IF 110.686,29

Financiranje iz sredstava EU54IF 2.142.566,20

Refundacije iz pomoći EU55IF 0,00

Pomoći korisnici57IF 5.166.565,38

64 PRIHODI OD IMOVINE

1.465.089,93

Izvorni gradski prihodi11IF 1.405.089,93

Vlastiti prihodi korisnika31IF 0,00

Ostali prihodi za posebne namjene43IF 60.000,00

65 PRIHODI OD UPRAVNIH  I ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA

3.492.854,69

Izvorni gradski prihodi11IF 216.657,86

Prihodi za posebne namjene-korisnici41IF 126.011,42

Ostali prihodi za posebne namjene43IF 3.150.185,41

66 PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA TE POVRATI PO PROTESTIRANIM JAMSTVIMA

145.194,53

Izvorni gradski prihodi11IF 71.250,00

Vlastiti prihodi korisnika31IF 65.615,62

Donacije61IF 8.328,91

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

44.816,84

Izvorni gradski prihodi11IF 44.816,84

Vlastiti prihodi korisnika31IF 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 3 broj: 1 8.siječnja 2024.

GRAD ZADAR

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI POSLOVANJA

Plan

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

658.038,86

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE  IMOVINE

488.123,01

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine71IF 488.123,01

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

169.915,85

Prihodi od prodaje dugotr. imovine72IF 169.915,85

23.494.460,53Ukupno :



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj: 1 8.siječnja 2024.

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA

20.561.005,45

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE

10.301.951,74

11IF Izvorni gradski prihodi 4.319.899,89

12IF Predfinanciranje EU projekata 5.205,97

31IF Vlastiti prihodi korisnika 1.250,69

41IF Prihodi za posebne namjene-korisnici 12.298,29

51IF Tekuće pomoći 615.994,85

54IF Financiranje iz sredstava EU 858.767,68

57IF Pomoći korisnici 4.477.666,48

61IF Donacije 407,72

92IF Višak prihoda 10.460,17

32 MATERIJALNI RASHODI

4.487.937,48

11IF Izvorni gradski prihodi 1.614.957,99

12IF Predfinanciranje EU projekata 8.186,87

31IF Vlastiti prihodi korisnika 50.361,37

41IF Prihodi za posebne namjene-korisnici 99.761,36

43IF Ostali prihodi za posebne namjene 1.427.561,08

51IF Tekuće pomoći 228.826,77

52IF Kapitalne pomoći 0,00

53IF Ostale pomoći 110.656,29

54IF Financiranje iz sredstava EU 310.279,50

57IF Pomoći korisnici 551.383,14

61IF Donacije 1.062,90

72IF Prihodi od prodaje dugotr. imovine 9.854,59

92IF Višak prihoda 75.045,62

34 FINANCIJSKI RASHODI

53.713,54

11IF Izvorni gradski prihodi 53.107,77

31IF Vlastiti prihodi korisnika 222,22

41IF Prihodi za posebne namjene-korisnici 253,58

51IF Tekuće pomoći 41,48

57IF Pomoći korisnici 88,49

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI POSLOVANJA

I. OPĆI DIO

GRAD ZADAR

IF Opis izvora financiranja Plan

11 Izvorni gradski prihodi 9.510.721,86

12 Predfinanciranje EU projekata 37.512,84

31 Vlastiti prihodi korisnika 65.615,62

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 126.011,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 2.712.474,41

51 Tekuće pomoći 1.145.127,36

52 Kapitalne pomoći 0,00

53 Ostale pomoći 110.686,29

54 Financiranje iz sredstava EU 2.142.566,20

57 Pomoći korisnici 5.166.565,38

61 Donacije 8.328,91

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 488.123,01

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 169.915,85

81 Namjenski primici 965.771,38

92 Višak prihoda 1.393.295,00

Ukupno: 24.042.715,53



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 5 broj: 1 8.siječnja 2024.

GRAD ZADAR

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI POSLOVANJA

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA

20.561.005,45

35 SUBVENCIJE

478.199,31

11IF Izvorni gradski prihodi 91.000,00

92IF Višak prihoda 387.199,31

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA

734.380,54

11IF Izvorni gradski prihodi 170.550,35

12IF Predfinanciranje EU projekata 0,00

43IF Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

51IF Tekuće pomoći 55.153,91

54IF Financiranje iz sredstava EU 508.676,28

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE

381.350,93

11IF Izvorni gradski prihodi 205.000,00

31IF Vlastiti prihodi korisnika 95,58

41IF Prihodi za posebne namjene-korisnici 398,18

51IF Tekuće pomoći 14.450,00

53IF Ostale pomoći 0,00

54IF Financiranje iz sredstava EU 60.350,00

57IF Pomoći korisnici 101.057,17

38 OSTALI RASHODI

4.123.471,91

11IF Izvorni gradski prihodi 2.998.221,98

12IF Predfinanciranje EU projekata 24.010,00

43IF Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00

51IF Tekuće pomoći 125.957,00

54IF Financiranje iz sredstava EU 49.462,74

57IF Pomoći korisnici 641,26

61IF Donacije 2.545,79

71IF Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 100.000,00

72IF Prihodi od prodaje dugotr. imovine 160.020,76

92IF Višak prihoda 652.612,38

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

3.481.710,08

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

447.777,05

11IF Izvorni gradski prihodi 25.000,00

43IF Ostali prihodi za posebne namjene 191.000,00

51IF Tekuće pomoći 0,00

71IF Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 20.000,00

92IF Višak prihoda 211.777,05

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

2.856.085,82

11IF Izvorni gradski prihodi 32.983,88

12IF Predfinanciranje EU projekata 110,00

31IF Vlastiti prihodi korisnika 13.685,76

41IF Prihodi za posebne namjene-korisnici 13.300,01

43IF Ostali prihodi za posebne namjene 1.083.913,33

51IF Tekuće pomoći 55.703,35

53IF Ostale pomoći 30,00

54IF Financiranje iz sredstava EU 355.030,00

57IF Pomoći korisnici 35.728,84

61IF Donacije 4.312,50



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 6 broj: 1 8.siječnja 2024.

GRAD ZADAR

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI POSLOVANJA

Plan

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

3.481.710,08

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

2.856.085,82

71IF Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 239.275,80

72IF Prihodi od prodaje dugotr. imovine 40,50

81IF Namjenski primici 965.771,38

92IF Višak prihoda 56.200,47

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

177.847,21

11IF Izvorni gradski prihodi 0,00

43IF Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

51IF Tekuće pomoći 49.000,00

54IF Financiranje iz sredstava EU 0,00

71IF Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 128.847,21

81IF Namjenski primici 0,00

24.042.715,53Ukupno :



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 7 broj: 1 8.siječnja 2024.

Plan

01 OPĆE JAVNE USLUGE

1.680.294,38

011 IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA,FINANCIJSKI I FISKALNI POSLOVI,VANJSKI PO

1.545.631,09

013 OPĆE USLUGE

120.788,29

016 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE

13.875,00

03 JAVNI RED I SIGURNOST

1.250.164,44

032 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE

1.250.164,44

04 EKONOMSKI POSLOVI

862.849,47

041 OPĆI EKONOMSKI,TRGOVAČKI I POSLOVI VEZANI UZ RAD

14.500,00

042 POLJOPRIVEDA,ŠUMARSTVO,RIBARSTVO I LOV

0,00

045 PRIJEVOZ

8.749,44

047 OSTALE INDUSTRIJE

14.285,21

048 ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ:EKONOMSKI POSLOVI

48.514,82

049 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI

776.800,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

I. OPĆI DIO

GRAD ZADAR

IF Opis izvora financiranja Plan

11 Izvorni gradski prihodi 9.510.721,86

12 Predfinanciranje EU projekata 37.512,84

31 Vlastiti prihodi korisnika 65.615,62

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 126.011,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 2.712.474,41

51 Tekuće pomoći 1.145.127,36

52 Kapitalne pomoći 0,00

53 Ostale pomoći 110.686,29

54 Financiranje iz sredstava EU 2.142.566,20

57 Pomoći korisnici 5.166.565,38

61 Donacije 8.328,91

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 488.123,01

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 169.915,85

81 Namjenski primici 965.771,38

92 Višak prihoda 1.393.295,00

Ukupno: 24.042.715,53



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 8 broj: 1 8.siječnja 2024.

GRAD ZADAR

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

Plan

05 ZAŠTITA OKOLIŠA

1.179.418,20

051 GOSPODARENJE OTPADOM

836.033,01

052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA

100.000,00

053 SMANJENJE ZAGAĐIVANJA

218.937,72

054 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I KRAJOLIKA

20,00

056 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI

24.427,47

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

4.448.061,51

062 RAZVOJ ZAJEDNICE

4.448.061,51

07 ZDRAVSTVO

35.000,00

074 SLUŽBE JAVNOG ZDRAVSTVA

20.500,00

076 POSLOVI I USLUGE ZDRAV.KOJI NISU DRUGDJESVRSTANI

14.500,00

08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA

2.788.926,48

081 SLUŽBA REKREACIJE I SPORTA

2.126.680,57

082 SLUŽBA KULTURE

662.245,91

09 OBRAZOVANJE

10.938.254,61

091 PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJE

9.104.271,86

098 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE

1.833.982,75

10 SOCIJALNA ZAŠTITA

859.746,44

101 BOLEST I INVALIDITET

230.636,95

102 STAROST

176.918,03

104 OBITELJ I DJECA

194.991,46

106 STANOVANJE

0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 9 broj: 1 8.siječnja 2024.

GRAD ZADAR

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

Plan

10 SOCIJALNA ZAŠTITA

859.746,44

107 SOCIJALNA ISKLJUČENOST

43.000,00

109 AKTIVNOSTI SOC.ZAŠTITE KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANE

214.200,00

24.042.715,53Ukupno :



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 10 broj: 1 8.siječnja 2024.

Plan

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

969.089,45

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

965.771,38

Namjenski primiciIF 81 965.771,38

81 PRIMLJENI POVRATI GLAVNICA DANIH ZAJMOVA I DEPOZITA

3.318,07

Izvorni gradski prihodiIF 11 3.318,07

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

579.913,98

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA

497.711,00

Izvorni gradski prihodiIF 11 0,00

Ostali prihodi za posebne namjeneIF 43 497.711,00

Prihodi od prodaje dugotr. imovineIF 72 0,00

Višak prihoda IF 92 0,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE

82.202,98

Izvorni gradski prihodiIF 11 82.202,98

DonacijeIF 61 0,00

389.175,47Ukupno :

B. RAČUN FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

GRAD ZADAR

Primici od financijske imovine i zaduživanja

IF Opis izvora financiranja Plan

11 Izvorni gradski prihodi 3.318,07

81 Namjenski primici 965.771,38

Ukupno: 969.089,45

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

IF Opis izvora financiranja Plan

11 Izvorni gradski prihodi 82.202,98

43 Ostali prihodi za posebne namjene 497.711,00

61 Donacije 0,00

72 Prihodi od prodaje dugotr. imovine 0,00

92 Višak prihoda 0,00

Ukupno: 579.913,98



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 11 broj: 1 8.siječnja 2024.

GRAD ZADAR

I. OPĆI DIO

C. REZULTAT POSLOVANJA

Plan

9 VLASTITI IZVORI 1.393.295,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 1.393.295,00

Višak prihoda 92IF 1.393.295,00

1.393.295,00Ukupno :



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 12 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

IF Opis izvora financiranja Plan

11 Gradski Proračun 9.592.924,84

12 Predfinanciranje EU projekata 37.512,84

31 Vlastiti prihodi korisnika 65.615,62

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 126.011,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 3.210.185,41

51 Tekuće pomoći 1.145.127,36

52 Kapitalne pomoći 0,00

53 Ostale pomoći 110.686,29

54 Financiranje iz sredstava EU 2.142.566,20

57 Pomoći korisnici 5.166.565,38

61 Donacije 8.328,91

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 488.123,01

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 169.915,85

81 Namjenski primici 965.771,38

92 Višak prihoda 1.393.295,00

24.622.629,51Ukupno:

Plan

010 URED GRADA 74.479,20

01001 URED GRADA 74.479,20

11 Gradski Proračun 74.479,20

1001 Javna uprava i administracija 60.604,20

A100101 Materijalni i ostali rashodi 60.604,20

11 Gradski Proračun 60.604,20

3 RASHODI POSLOVANJA 60.604,20

32 MATERIJALNI RASHODI 45.510,54

38 OSTALI RASHODI 15.093,66

1002 Obilježavanje dana Grada i ostale obljetnice 0,00

A100201 Ostali nespomenuti protokolarni rashodi 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

1005 Zaštita prava nacionalnih manjina 13.875,00

A100502 Vijeće srpske nacionalne manjine 7.593,50

11 Gradski Proračun 7.593,50

3 RASHODI POSLOVANJA 7.593,50

32 MATERIJALNI RASHODI 6.493,50

38 OSTALI RASHODI 1.100,00

A100503 Vijeće albanske nacionalne manjine 2.697,00

11 Gradski Proračun 2.697,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.697,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.959,50

38 OSTALI RASHODI 737,50

A100504 Vijeće bošnjačke nacionalne manjine 2.702,25

11 Gradski Proračun 2.702,25

3 RASHODI POSLOVANJA 2.702,25

32 MATERIJALNI RASHODI 2.077,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 100,25

38 OSTALI RASHODI 525,00

A100505 Predstavnik slovenske nacionalne manjine 882,25

11 Gradski Proračun 882,25

3 RASHODI POSLOVANJA 882,25



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 13 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 374,75

38 OSTALI RASHODI 507,50

015 URED GRADONAČELNIKA 6.025,00

01501 URED GRADONAČELNIKA 6.025,00

11 Gradski Proračun 6.025,00

1004 Program rada Ureda Gradonačelnika 6.025,00

A100401 Materijalni i ostali rashodi 6.025,00

11 Gradski Proračun 6.025,00

3 RASHODI POSLOVANJA 6.025,00

32 MATERIJALNI RASHODI 6.025,00

A100403 Sponzorstva i donacije 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

020 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 341.843,36

02001 UPRAVNI ODJEL ZA GRADSKU SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 341.843,36

11 Gradski Proračun 198.319,97

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 0,00

61 Donacije 2.545,79

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 131.123,01

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 9.854,59

81 Namjenski primici 0,00

1006 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 210.450,36

A100602 Materijalni rashodi 207.992,07

11 Gradski Proračun 198.137,48

3 RASHODI POSLOVANJA 198.137,48

32 MATERIJALNI RASHODI 198.137,48

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 9.854,59

3 RASHODI POSLOVANJA 9.854,59

32 MATERIJALNI RASHODI 9.854,59

K100604 Opremanje poslovnih prostorija 2.458,29

11 Gradski Proračun 182,49

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 182,49

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 182,49

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 2.275,80

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.275,80

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 2.275,80

1007 Rad vijeća mjesnih odbora 2.545,79

A100701 Tekuće donacije u novcu 2.545,79

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

61 Donacije 2.545,79

3 RASHODI POSLOVANJA 2.545,79

38 OSTALI RASHODI 2.545,79

1008 Dodatna ulaganja na objektima u MO 128.847,21

K100810 Dodatno ulaganje u MO Puntamika 128.847,21

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 128.847,21



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 14 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 128.847,21

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 128.847,21

K100811 Dodatna ulaganja u MO Crvene kuće 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

81 Namjenski primici 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

030 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 10.734.117,22

03001 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I ŠKOLSTVO 991.025,00

11 Gradski Proračun 896.705,00

51 Tekuće pomoći 94.320,00

1009 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U PRIVATNIM VRTIĆIMA 893.000,00

A100901 Financiranje privatnih vrtića 867.000,00

11 Gradski Proračun 772.680,00

3 RASHODI POSLOVANJA 772.680,00

38 OSTALI RASHODI 772.680,00

51 Tekuće pomoći 94.320,00

3 RASHODI POSLOVANJA 94.320,00

38 OSTALI RASHODI 94.320,00

A100902 Financiranje stručnog tima vrtića drugih osnivača 26.000,00

11 Gradski Proračun 26.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 26.000,00

38 OSTALI RASHODI 26.000,00

1064 Smjenski rad i produljeni boravak vrtića 98.025,00

A106401 Mreža za dar - Mreža inovativnih vrtića po mjeri djece i roditelja 98.025,00

11 Gradski Proračun 98.025,00

3 RASHODI POSLOVANJA 98.025,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 29.125,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.400,00

38 OSTALI RASHODI 67.500,00

03002 DJEČJI VRTIĆ RADOST 998.175,00

11 Gradski Proračun 948.345,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

51 Tekuće pomoći 49.830,00

57 Pomoći korisnici 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1010 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA 998.175,00

A101001 Rashodi za zaposlene 971.175,00

11 Gradski Proračun 921.345,00

3 RASHODI POSLOVANJA 921.345,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 921.345,00

51 Tekuće pomoći 49.830,00

3 RASHODI POSLOVANJA 49.830,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.830,00

A101002 Materijalni rashodi 27.000,00

11 Gradski Proračun 27.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 27.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 27.000,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 15 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K101003 Opremanje objekata DV Radost 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A101005 Financijski rashodi DV Radost 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

03003 DJEČJI VRTIĆ SUNCE 758.980,00

11 Gradski Proračun 725.164,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

51 Tekuće pomoći 33.816,00

57 Pomoći korisnici 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1010 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U GRADSKIM USTANOVAMA 758.980,00

A101005 Rashodi za zaposlene 740.980,00

11 Gradski Proračun 707.164,00

3 RASHODI POSLOVANJA 707.164,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 707.164,00

51 Tekuće pomoći 33.816,00

3 RASHODI POSLOVANJA 33.816,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 33.816,00

A101006 Materijalni rashodi DV Sunce 18.000,00

11 Gradski Proračun 18.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 18.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 18.000,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K101007 Opremanje objekata DV Sunce 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 16 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A101009 Financijski rashodi DV Sunce 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

03004 UČENICI I STUDENTI 82.202,98

11 Gradski Proračun 82.202,98

61 Donacije 0,00

1011 UČENIČKE I STUDENTSKE STIPENDIJE 82.202,98

A101101 Ostali nespomenuti rashodi 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A101102 Stipendije učenicima i studentima 82.202,98

11 Gradski Proračun 82.202,98

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 82.202,98

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 82.202,98

61 Donacije 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 0,00

A101103 Ostali rashodi vezani za stipendije 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

03005 OSNOVNE ŠKOLE 7.903.734,24

11 Gradski Proračun 590.679,03

31 Vlastiti prihodi korisnika 23.970,94

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 113.011,42

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

51 Tekuće pomoći 515.487,17

54 Financiranje iz sredstava EU 1.487.017,92

57 Pomoći korisnici 5.138.537,88

61 Donacije 5.783,12

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 40,50

92 Višak prihoda 29.206,26

1012 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.719.841,46

A101201 Materijalni rashodi škola-STANDARD 277.400,37

11 Gradski Proračun 158.352,04

3 RASHODI POSLOVANJA 158.352,04

32 MATERIJALNI RASHODI 158.352,04

51 Tekuće pomoći 119.048,33

3 RASHODI POSLOVANJA 119.048,33

32 MATERIJALNI RASHODI 119.048,33

A101202 Financijski rashodi škola-STANDARD 1.666,96

11 Gradski Proračun 1.666,96

3 RASHODI POSLOVANJA 1.666,96

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.666,96

K101203 Opremanje škola-STANDARD 55.703,35

51 Tekuće pomoći 55.703,35

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 55.703,35

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 55.703,35

K101204 Rashodi za dodatna ulaganja na školama-STANDARD 49.000,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 17 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

51 Tekuće pomoći 49.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 49.000,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 49.000,00

A101205 Rashodi za zaposlene i materijalni rashodi škola-IZVANSTANDARD 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

K101207 Rashodi za opremanje škola-IZVANSTANDARD 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K101208 Rashodi za dodatna ulaganja škola-IZVANSTANDARD 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

A101209 Vlastiti i namjenski prihodi škola-rashodi za zaposlene 4.488.083,35

31 Vlastiti prihodi korisnika 1.250,69

3 RASHODI POSLOVANJA 1.250,69

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.250,69

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 12.298,29

3 RASHODI POSLOVANJA 12.298,29

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.298,29

57 Pomoći korisnici 4.463.666,48

3 RASHODI POSLOVANJA 4.463.666,48

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.463.666,48

61 Donacije 407,72

3 RASHODI POSLOVANJA 407,72

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 407,72

92 Višak prihoda 10.460,17

3 RASHODI POSLOVANJA 10.460,17

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.460,17

A101210 Vlastiti i namjenski prihodi škola-materijalni rashodi 752.654,98

31 Vlastiti prihodi korisnika 12.682,85

3 RASHODI POSLOVANJA 11.436,70

32 MATERIJALNI RASHODI 11.341,12

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 95,58

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.246,15

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.246,15

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 87.159,54

3 RASHODI POSLOVANJA 87.159,54

32 MATERIJALNI RASHODI 86.761,36

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 398,18

57 Pomoći korisnici 639.204,07

3 RASHODI POSLOVANJA 639.204,07

32 MATERIJALNI RASHODI 537.505,64

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 101.057,17

38 OSTALI RASHODI 641,26

61 Donacije 1.062,90

3 RASHODI POSLOVANJA 1.062,90

32 MATERIJALNI RASHODI 1.062,90

92 Višak prihoda 12.545,62

3 RASHODI POSLOVANJA 12.545,62



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 18 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 12.545,62

A101211 Vlastiti i namjenski prihodi škola-financijski rashodi 439,86

31 Vlastiti prihodi korisnika 97,79

3 RASHODI POSLOVANJA 97,79

34 FINANCIJSKI RASHODI 97,79

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 253,58

3 RASHODI POSLOVANJA 253,58

34 FINANCIJSKI RASHODI 253,58

57 Pomoći korisnici 88,49

3 RASHODI POSLOVANJA 88,49

34 FINANCIJSKI RASHODI 88,49

A101212 Vlastiti i namjenski prihodi škola-opremanje škola 69.371,93

31 Vlastiti prihodi korisnika 9.939,61

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.939,61

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 9.939,61

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 13.300,01

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.300,01

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 13.300,01

57 Pomoći korisnici 35.578,84

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 35.578,84

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 35.578,84

61 Donacije 4.312,50

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.312,50

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 4.312,50

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 40,50

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 40,50

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 40,50

92 Višak prihoda 6.200,47

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.200,47

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 6.200,47

A101214 Ostali rashodi financirani decentr. sredstvima 25.520,66

51 Tekuće pomoći 25.520,66

3 RASHODI POSLOVANJA 25.520,66

38 OSTALI RASHODI 25.520,66

1013 IZVANSTANDARDNI PROGRAMI 2.180.392,78

A101304 Izvanškolske aktivnosti 5.023,37

11 Gradski Proračun 5.023,37

3 RASHODI POSLOVANJA 5.023,37

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

38 OSTALI RASHODI 5.023,37

A101305 Drugi izvanstandardni programi 3.486,66

11 Gradski Proračun 3.486,66

3 RASHODI POSLOVANJA 3.486,66

38 OSTALI RASHODI 3.486,66

A101306 Produženi boravak 231.000,00

11 Gradski Proračun 231.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 231.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 211.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.750,00

38 OSTALI RASHODI 16.750,00

A101307 Financiranje nabave drugih obrazovnih materijala 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

A101313 Prehrana učenika u osnovnim školama 74.800,00

51 Tekuće pomoći 14.450,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 19 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA 14.450,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 14.450,00

54 Financiranje iz sredstava EU 60.350,00

3 RASHODI POSLOVANJA 60.350,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 60.350,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

A101315 Rano učenje njemačkog/talijanskog jezika 12.925,00

11 Gradski Proračun 12.925,00

3 RASHODI POSLOVANJA 12.925,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.800,00

32 MATERIJALNI RASHODI 125,00

A101316 Potpora stručnim službama osnovnih škola-logoped 13.000,00

11 Gradski Proračun 13.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 13.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.750,00

32 MATERIJALNI RASHODI 250,00

A101317  Program Predškole 1.250,00

11 Gradski Proračun 1.250,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.250,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.125,00

32 MATERIJALNI RASHODI 125,00

A101318 Centar DaR 8.425,00

11 Gradski Proračun 8.425,00

3 RASHODI POSLOVANJA 8.425,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.550,00

32 MATERIJALNI RASHODI 875,00

T101321 Projekt STEM County 658.432,75

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

51 Tekuće pomoći 98.764,83

3 RASHODI POSLOVANJA 98.764,83

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.437,14

32 MATERIJALNI RASHODI 41.173,78

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 55.153,91

54 Financiranje iz sredstava EU 559.667,92

3 RASHODI POSLOVANJA 559.667,92

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.810,46

32 MATERIJALNI RASHODI 233.318,13

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 312.539,33

A101323 Pomoćnici u nastavi-Škola puna mogućnosti 7 1.172.050,00

11 Gradski Proračun 152.050,00

3 RASHODI POSLOVANJA 152.050,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 143.950,00

32 MATERIJALNI RASHODI 6.250,00

38 OSTALI RASHODI 1.850,00

51 Tekuće pomoći 153.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 153.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 143.580,00

32 MATERIJALNI RASHODI 6.315,00

38 OSTALI RASHODI 3.105,00

54 Financiranje iz sredstava EU 867.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 867.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 813.620,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 20 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 35.785,00

38 OSTALI RASHODI 17.595,00

1014 FINANCIRANJE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA 3.500,00

A101401 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta 3.500,00

11 Gradski Proračun 3.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00

38 OSTALI RASHODI 3.500,00

040 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB I ZDRAVSTVO 880.281,00

04001 SOCIJALNA SKRB 473.200,00

11 Gradski Proračun 473.200,00

1015 Program socijalne skrbi za starije osobe 116.200,00

A101501 Pomoć i njega u kući-Dom za odrasle osobe Sv. Frane 57.200,00

11 Gradski Proračun 57.200,00

3 RASHODI POSLOVANJA 57.200,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 57.200,00

T101502 HALO pomoć starijim i nemoćnim osobama 19.000,00

11 Gradski Proračun 19.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 19.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 19.000,00

A101503 Udruge umirovljenika 5.000,00

11 Gradski Proračun 5.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

38 OSTALI RASHODI 5.000,00

A101504 Novčana pomoć (uskrsnice) 35.000,00

11 Gradski Proračun 35.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 35.000,00

1016 Program zaštite životnog standarda 150.000,00

A101601 Podmirivanje troškova stanovanja 40.000,00

11 Gradski Proračun 40.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 40.000,00

A101602 Subvencija troškova javnog gradskog prijevoza 40.000,00

11 Gradski Proračun 40.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

35 SUBVENCIJE 38.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 2.000,00

A101603 Pučka kuhinja 27.000,00

11 Gradski Proračun 27.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 27.000,00

38 OSTALI RASHODI 27.000,00

A101605 Suzbijanje siromaštva i socijalne isključenosti 43.000,00

11 Gradski Proračun 43.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 43.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 27.000,00

38 OSTALI RASHODI 16.000,00

A101609 Jednokratna pomoć djeci u udomiteljskim obiteljima 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

1017 Program psihosocijalne zaštite obitelji, djece i mladih 142.500,00

A101703 Obiteljske potpore i mjere populacijske politike 131.000,00

11 Gradski Proračun 131.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 131.000,00

35 SUBVENCIJE 44.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 86.000,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 21 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

38 OSTALI RASHODI 1.000,00

A101704 Sprječavanje nasilja i zlostavljanja u obitelji 11.500,00

11 Gradski Proračun 11.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 11.500,00

38 OSTALI RASHODI 11.500,00

A101705 Zaštita materinstva i mentalnog zdravlja djeteta 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

A101707 Nastavak školovanja djece korisnika Doma za odgoj i mladež Zadar 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

A101708 Psihosocijalna potpora polaznicima osnovnih škola i dadilje 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

1019 Financiranje udruga s područja socijalne skrbi i Crveni križ Zadar 55.000,00

A101901 Prijenosi  udrugama građana 25.000,00

11 Gradski Proračun 25.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

38 OSTALI RASHODI 25.000,00

A101902 Hrvatsko društvo Crvenog križa Zadar 30.000,00

11 Gradski Proračun 30.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00

38 OSTALI RASHODI 30.000,00

1021 Poboljšanje kvalitete života osoba s invaliditetom 9.500,00

A102103 Izjednačavanje mogućnosti za osobe sa invaliditetom 9.500,00

11 Gradski Proračun 9.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 9.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

35 SUBVENCIJE 7.000,00

38 OSTALI RASHODI 2.500,00

04003 DJEČJI VRTIĆ LATICA 327.681,00

11 Gradski Proračun 289.153,50

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 10.500,00

51 Tekuće pomoći 0,00

57 Pomoći korisnici 28.027,50

1022 Predškolski odgoj djece s teškoćama u razvoju 327.681,00

A102201 Rashodi za zaposlene 271.191,00

11 Gradski Proračun 257.191,00

3 RASHODI POSLOVANJA 257.191,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 257.191,00

51 Tekuće pomoći 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

57 Pomoći korisnici 14.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.000,00

A102202 Materijalni rashodi 56.040,00

11 Gradski Proračun 31.662,50

3 RASHODI POSLOVANJA 31.662,50

32 MATERIJALNI RASHODI 31.662,50

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 10.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.500,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 22 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 10.500,00

57 Pomoći korisnici 13.877,50

3 RASHODI POSLOVANJA 13.877,50

32 MATERIJALNI RASHODI 13.877,50

A102203 Financijski rashodi 300,00

11 Gradski Proračun 300,00

3 RASHODI POSLOVANJA 300,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 300,00

K102204 kapitalno opremanje DV Latica 150,00

57 Pomoći korisnici 150,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 150,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 150,00

04004 ZDRAVSTVO 64.000,00

11 Gradski Proračun 64.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

1023 Program  financiranja potreba u zdravstvu 49.500,00

A102302 Zaštita i skrb o životinjama 11.500,00

11 Gradski Proračun 11.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 11.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 11.500,00

A102304 Dežurstva liječnika nedjeljom i praznikom 9.000,00

11 Gradski Proračun 9.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 9.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 9.000,00

A102308 Prepoznavanje problema i pomoć djeci u prve tri godine života 14.000,00

11 Gradski Proračun 14.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

38 OSTALI RASHODI 14.000,00

A102309 Pomoć pri liječenju izvan mjesta prebivališta 15.000,00

11 Gradski Proračun 15.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 15.000,00

1024 Pomoć Općoj bolnici Zadar 0,00

K102401 Donacije Općoj bolnici Zadar 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,00

1025 Program prevencija i borbe protiv ovisnosti 8.000,00

A102501 Kampanja protiv ovisnosti o opojnim drogama 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

A102502 Osmišljavanje slobodnog vremena 1.000,00

11 Gradski Proračun 1.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00

A102504 Školski preventivni programi 5.000,00

11 Gradski Proračun 5.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

38 OSTALI RASHODI 5.000,00

A102505 Aktivnosti ustanova, udruga i humanitarne aktivnosti 2.000,00

11 Gradski Proračun 2.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

38 OSTALI RASHODI 2.000,00

A102508 Prevencija urbanog kriminaliteta 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 23 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

1026 Udruge s područja zdravstva 6.500,00

A102601 Stručno usavršavanje djelatnika u zdravstvu 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

A102602 Prijenosi udrugama za pomoć oboljelima 6.500,00

11 Gradski Proračun 6.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 6.500,00

38 OSTALI RASHODI 6.500,00

04005 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA I  II. SVJ. RATA 15.400,00

11 Gradski Proračun 15.400,00

1027 Udruge iz Domovinskog rata 14.700,00

A102701 Financiranje aktivnosti Udruga iz Domovinskog rata 12.000,00

11 Gradski Proračun 12.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00

38 OSTALI RASHODI 12.000,00

A102702 Pomoć djeci hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

A102703 Pružanje psihosoc. pomoći Hrv. braniteljima 1.500,00

11 Gradski Proračun 1.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00

38 OSTALI RASHODI 1.500,00

A102705 Pomoć pri stambenom zbrinjavanju branitelja 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

A102706 Obilježavanje obljetnica iz Domovinskog rata 1.200,00

11 Gradski Proračun 1.200,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.200,00

38 OSTALI RASHODI 1.200,00

A102708 Održavanje grobnih mjesta i grobnica poginulih branitelja 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

1028 Udruge iz II.svjetskog rata 700,00

A102801 Redovne aktivnosti Udruga iz II: svjetskog rata 700,00

11 Gradski Proračun 700,00

3 RASHODI POSLOVANJA 700,00

38 OSTALI RASHODI 700,00

050 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 700.027,31

05001 UPRAVNI ODJEL ZA EU FONDOVE 700.027,31

11 Gradski Proračun 177.294,49

12 Predfinanciranje EU projekata 37.512,84

43 Ostali prihodi za posebne namjene 173.913,33

51 Tekuće pomoći 3.459,70

53 Ostale pomoći 4.686,29

54 Financiranje iz sredstava EU 300.548,28

81 Namjenski primici 0,00

92 Višak prihoda 2.612,38

1054 Program prijavljenih projekata iz EU fondova 626.664,81

T105406 Financiranje projekta "Coworking Zadar-Innovation Through Collaboration" 3.318,25



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 24 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

11 Gradski Proračun 3.318,25

3 RASHODI POSLOVANJA 3.318,25

38 OSTALI RASHODI 3.318,25

T105419 Projekt LIVING STREETS 100,00

11 Gradski Proračun 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,00

K105425 ITU Tehnička pomoć 50.373,97

11 Gradski Proračun 19.498,67

3 RASHODI POSLOVANJA 19.498,67

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.413,08

32 MATERIJALNI RASHODI 16.085,59

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

12 Predfinanciranje EU projekata 3.784,81

3 RASHODI POSLOVANJA 3.784,81

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.684,81

32 MATERIJALNI RASHODI 2.100,00

54 Financiranje iz sredstava EU 27.090,49

3 RASHODI POSLOVANJA 27.090,49

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.505,49

32 MATERIJALNI RASHODI 12.585,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

T105429 Projekt CODE 100,00

11 Gradski Proračun 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,00

K105432 Projekt Zadar Baštini 24.579,81

11 Gradski Proračun 24.579,81

3 RASHODI POSLOVANJA 1.450,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.450,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 23.129,81

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 23.129,81

T105442 Projekt SUSTAV JAVNIH BICIKALA ZADAR 8.749,44

11 Gradski Proračun 8.729,44

3 RASHODI POSLOVANJA 8.709,44

32 MATERIJALNI RASHODI 8.709,44

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 20,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

53 Ostale pomoći 20,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 20,00

T105446 Projekt Recolor 10.445,21

11 Gradski Proračun 10.445,21

3 RASHODI POSLOVANJA 10.445,21

32 MATERIJALNI RASHODI 10.445,21

T105454 Projekt ZUM 4.0 5.537,60

11 Gradski Proračun 5.537,60

3 RASHODI POSLOVANJA 5.537,60

32 MATERIJALNI RASHODI 5.537,60

T105455 RANA INTERVENCIJA 37.491,46

51 Tekuće pomoći 3.011,34

3 RASHODI POSLOVANJA 3.011,34



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 25 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

38 OSTALI RASHODI 3.011,34

54 Financiranje iz sredstava EU 31.867,74

3 RASHODI POSLOVANJA 31.867,74

38 OSTALI RASHODI 31.867,74

92 Višak prihoda 2.612,38

3 RASHODI POSLOVANJA 2.612,38

38 OSTALI RASHODI 2.612,38

K105456 Kapitalni projekt ITS 2.400,00

11 Gradski Proračun 2.400,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.400,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.400,00

T105457 TJEDAN MOBILNOSTI 100,00

11 Gradski Proračun 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,00

T105458 MULTI-E-PROJEKT 2.500,00

11 Gradski Proračun 2.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

53 Ostale pomoći 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K105459 ZONA CRNO 173.913,33

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 173.913,33

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 173.913,33

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 173.913,33

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K105461 CODE 2 10,00

11 Gradski Proračun 10,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10,00

T105464 Projekt INCLUSIVE PLAY 196.136,95

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 196.136,95

3 RASHODI POSLOVANJA 196.136,95

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 196.136,95

T105473 ADVANCE 11.050,00

54 Financiranje iz sredstava EU 11.050,00

3 RASHODI POSLOVANJA 11.050,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.600,00

32 MATERIJALNI RASHODI 7.450,00

T105475 Digitalizacija usluga Gradske uprave Grada Zadra 10.977,22

11 Gradski Proračun 6.320,93

3 RASHODI POSLOVANJA 6.320,93

32 MATERIJALNI RASHODI 6.320,93

53 Ostale pomoći 4.656,29

3 RASHODI POSLOVANJA 4.656,29



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 26 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 4.656,29

K105476 Izgradnja dječjeg vrtića Smiljevac-NPOO 3.020,00

11 Gradski Proračun 3.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

12 Predfinanciranje EU projekata 10,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

54 Financiranje iz sredstava EU 10,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

81 Namjenski primici 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K105477 Rekonstrukcija dječjeg vrtića Pčelica-NPOO 3.895,00

11 Gradski Proračun 3.885,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.875,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.875,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

54 Financiranje iz sredstava EU 10,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

81 Namjenski primici 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

T105481 Proširenje postojećih  i izgradnja novi Zeleni otoci 20,00

11 Gradski Proračun 10,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

53 Ostale pomoći 10,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A105482 Sustainable Tourism Network-EUI Urban Agenda 6.950,00

11 Gradski Proračun 6.950,00

3 RASHODI POSLOVANJA 6.950,00

32 MATERIJALNI RASHODI 6.950,00

T105483 RESCUE ME 4.625,00

54 Financiranje iz sredstava EU 4.625,00

3 RASHODI POSLOVANJA 4.625,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.925,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.700,00

T105484 RURACTIVE 9.684,87

12 Predfinanciranje EU projekata 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 27 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 9.684,87

3 RASHODI POSLOVANJA 9.674,87

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.554,87

32 MATERIJALNI RASHODI 6.120,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10,00

T105486 SCHOOLHOODS 11.585,00

11 Gradski Proračun 4.035,00

3 RASHODI POSLOVANJA 4.035,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 535,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00

54 Financiranje iz sredstava EU 7.550,00

3 RASHODI POSLOVANJA 7.550,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.140,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.410,00

T105487 WIDESPREAD SCHOOL 4.859,37

54 Financiranje iz sredstava EU 4.859,37

3 RASHODI POSLOVANJA 4.859,37

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.918,30

32 MATERIJALNI RASHODI 2.941,07

T105488 CITIES AFTER DARK 7.335,21

11 Gradski Proračun 2.212,08

3 RASHODI POSLOVANJA 2.212,08

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 598,59

32 MATERIJALNI RASHODI 1.613,49

54 Financiranje iz sredstava EU 5.123,13

3 RASHODI POSLOVANJA 5.123,13

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.291,68

32 MATERIJALNI RASHODI 3.831,45

T105489 Pokret 2+ 33.718,03

12 Predfinanciranje EU projekata 33.718,03

3 RASHODI POSLOVANJA 33.618,03

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.521,16

32 MATERIJALNI RASHODI 6.086,87

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,00

38 OSTALI RASHODI 24.010,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 100,00

K105490 SPORT UPBUILD 100,00

11 Gradski Proračun 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

12 Predfinanciranje EU projekata 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

|_
27



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 28 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

K105491 Nadogradnja i rekonstrukcija DV Duga 100,00

11 Gradski Proračun 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

12 Predfinanciranje EU projekata 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

81 Namjenski primici 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

T105492 Projekt SUMMA 2.989,09

51 Tekuće pomoći 448,36

3 RASHODI POSLOVANJA 448,36

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 247,39

32 MATERIJALNI RASHODI 200,97

54 Financiranje iz sredstava EU 2.540,73

3 RASHODI POSLOVANJA 2.540,73

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.401,88

32 MATERIJALNI RASHODI 1.138,85

1057 Program jačanja kapaciteta za korištenje sredstava EU fondova 73.362,50

A105701 Financiranje ustanove ZADRA NOVA 31.687,50

11 Gradski Proračun 31.687,50

3 RASHODI POSLOVANJA 31.687,50

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 31.687,50

A105702 Materijalni rashodi 41.675,00

11 Gradski Proračun 41.675,00

3 RASHODI POSLOVANJA 31.675,00

32 MATERIJALNI RASHODI 31.675,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10.000,00

060 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 2.766.771,38

06001 KOMUNALNA IZGRADNJA 1.490.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 910.000,00

53 Ostale pomoći 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 355.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 225.000,00

92 Višak prihoda 0,00

1029 Izgradnja objekata i uređaja komunalne  infrastrukture 1.255.000,00

K102901 Izgradnja ceste 755.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 755.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 755.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 755.000,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K102904 Izgradnja javnih površina 400.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 45.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 45.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 45.000,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 29 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

53 Ostale pomoći 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

54 Financiranje iz sredstava EU 355.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 355.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 355.000,00

K102906 Izgradnja javne rasvjete 50.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 50.000,00

K102907 Izgradnja groblja 50.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 50.000,00

1056 Program izgradnje komunalnih vodnih građevina 235.000,00

K105601 Financiranje izgradnje komunalnih vodnih građevina 235.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

38 OSTALI RASHODI 10.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 225.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 225.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 225.000,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

06002 PRIPREMA ZEMLJIŠTA I IMOVINE 201.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 201.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

1030 Priprema zemljišta i izrada prostorno-planskih dokumenata 201.000,00

K103001 Otkup zemljišta za izgradnju 100.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103002 Prostorno planski dokumenti 100.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 90.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10.000,00

A103003 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja i izgradnje 1.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 1.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.000,00

06003 SPOMENICI KULTURE 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

1031 Program obnove spomenika kulture 0,00

K103101 Prijenosi za spomenike kulture 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 30 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

06004 STAMBENA IZGRADNJA 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1032 Program stambene izgradnje 0,00

K103202 Izgradnja socijalnih stanova 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

06005 ENERGETSKA UČINKOVITOST 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

53 Ostale pomoći 0,00

1033 Programi u službi zaštite okoliša 0,00

K103302 Projektna i programsko-planska dokumentacija 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

1058 Programi energetske učinkovitosti 0,00

A105801 Naknade građanima i kućanstvima 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

53 Ostale pomoći 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

A105802 Ostali poslovi energetske učinkovitosti 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K105807 Energetska obnova Oš Šimuna Kožičića Benje 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K105808 Energetska obnova Oš Stanovi 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

K105809 Energetska obnova Oš Petra Preradovića 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00

06006 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA 1.075.771,38

11 Gradski Proračun 10.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

53 Ostale pomoći 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 100.000,00

81 Namjenski primici 965.771,38

92 Višak prihoda 0,00

1035 Izgradnja ostalih objekata 1.075.771,38

K103502 ŠC Višnjik 100.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 100.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

38 OSTALI RASHODI 100.000,00

A103506 Povrat komunalnog doprinosa 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 31 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

T103514 Izgradnja škole u MO Crvene kuće 5.000,00

11 Gradski Proračun 5.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 5.000,00

K103516 Izgradnja Bastiona Citadela 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103517 Izgradnja centra "Mocire" 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103522 Aglomeracija Zadar-Petrčane 965.771,38

53 Ostale pomoći 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

81 Namjenski primici 965.771,38

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 965.771,38

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 965.771,38

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103523 Proširenje  Oš Šimuna Kožičića Benje 5.000,00

11 Gradski Proračun 5.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 5.000,00

K103524 Proširenje  Oš Bartula Kašića 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103527 Izgradnja garaže na "Ravnicama" 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103528 Igralište Plovanija 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103529 Igralište Sinjoretovo 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103530 Izgradnja garaže na "Bilom Brigu" 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

K103531 Izgradnja javne garaže na prostoru "HAK" 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 32 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

070 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 139.660,00

07001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 139.660,00

11 Gradski Proračun 119.660,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 20.000,00

1035 Gospodarenje imovinom Grada Zadra 139.660,00

A103501 Redovno održavanje poslovnih i stambenih prostora 118.330,00

11 Gradski Proračun 118.330,00

3 RASHODI POSLOVANJA 118.330,00

32 MATERIJALNI RASHODI 118.330,00

K103502 Ulaganja u gradsku imovinu 21.330,00

11 Gradski Proračun 1.330,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.330,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.330,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 20.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 20.000,00

080 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 2.749.176,46

08001 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I ŠPORT 147.048,39

11 Gradski Proračun 147.048,39

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

1037 Programi u kulturi 147.048,39

A103703 Financiranje javnih potreba u kulturi 3.500,00

11 Gradski Proračun 3.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00

38 OSTALI RASHODI 3.500,00

A103707 Zaštita,obnova  i očuvanje kulturne baštine 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103710 Redovno održavanje Kneževe palače 55.000,00

11 Gradski Proračun 55.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 55.000,00

A103712 Promidžbene i ostale aktivnosti odjela 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103713 Stalna izložba crkvene umjetnosti 24.885,54

11 Gradski Proračun 24.885,54

3 RASHODI POSLOVANJA 24.885,54

38 OSTALI RASHODI 24.885,54

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

A103714 Financiranje u kulturi proračunskih korisnika drugih proračuna 53.662,85

11 Gradski Proračun 53.662,85



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 33 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA 53.662,85

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 53.662,85

A103716 Manifestacije 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

T103718 Opremanje kulturnih objekata (Providurova palača i Centar za mlade) 10.000,00

11 Gradski Proračun 10.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00

08003 GRADSKA KNJIŽNICA 287.025,00

11 Gradski Proračun 287.025,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

61 Donacije 0,00

1038 Promicanje kulture 287.025,00

A103801 Rashodi za zaposlene 273.125,00

11 Gradski Proračun 273.125,00

3 RASHODI POSLOVANJA 273.125,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 273.125,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

A103802 Materijalni rashodi 13.900,00

11 Gradski Proračun 13.900,00

3 RASHODI POSLOVANJA 13.900,00

32 MATERIJALNI RASHODI 13.900,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

61 Donacije 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103803 Knjige i oprema 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

61 Donacije 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

08004 HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE 130.910,00

11 Gradski Proračun 130.910,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 34 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

92 Višak prihoda 0,00

1038 Promicanje kulture 130.910,00

A103801 Rashodi za zaposlene 94.725,00

11 Gradski Proračun 94.725,00

3 RASHODI POSLOVANJA 94.725,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 94.725,00

A103802 Materijalni rashodi 11.685,00

11 Gradski Proračun 11.685,00

3 RASHODI POSLOVANJA 11.685,00

32 MATERIJALNI RASHODI 11.685,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103803 Kazališne predstave 20.250,00

11 Gradski Proračun 20.250,00

3 RASHODI POSLOVANJA 20.250,00

32 MATERIJALNI RASHODI 20.250,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K103804 Kapitalno  ulaganje u HNK Zadar 4.250,00

11 Gradski Proračun 4.250,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.250,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 4.250,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A103805 Financijski rashodi HNK 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

08005 TEHNIČKA KULTURA 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

1039 Financiranje programa na području tehničke kulture 0,00

A103901 Udruge iz područja tehničke kulture 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

08006 SPORT 2.000.280,57

11 Gradski Proračun 1.929.319,49

43 Ostali prihodi za posebne namjene 8.461,08

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

92 Višak prihoda 62.500,00

1040 Razvoj športa i rekreacije 2.000.280,57

A104001 Materijalni rashodi 154.461,08

11 Gradski Proračun 83.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 83.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 83.500,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 8.461,08

3 RASHODI POSLOVANJA 8.461,08

32 MATERIJALNI RASHODI 8.461,08

92 Višak prihoda 62.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 62.500,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 35 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

32 MATERIJALNI RASHODI 62.500,00

A104002 Financiranje športskih klubova i  aktivnosti 845.819,49

11 Gradski Proračun 845.819,49

3 RASHODI POSLOVANJA 845.819,49

38 OSTALI RASHODI 845.819,49

A104003 Ulaganja u športske objekte i opremu 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A104004 Djelatnost športskih dioničkih društava 1.000.000,00

11 Gradski Proračun 1.000.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000.000,00

38 OSTALI RASHODI 1.000.000,00

08007 KONCERTNI URED ZADAR 57.612,50

11 Gradski Proračun 57.612,50

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

61 Donacije 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1038 Promicanje kulture 57.612,50

A103801 Rashodi za zaposlene 40.700,00

11 Gradski Proračun 40.700,00

3 RASHODI POSLOVANJA 40.700,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.700,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

A103802 Materijalni rashodi 2.987,50

11 Gradski Proračun 2.987,50

3 RASHODI POSLOVANJA 2.987,50

32 MATERIJALNI RASHODI 2.987,50

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K103803 Kapitalna ulaganja 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A103804 Financijski rashodi 175,00

11 Gradski Proračun 175,00

3 RASHODI POSLOVANJA 175,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 175,00

A103805 Koncertna sezona 13.750,00

11 Gradski Proračun 13.750,00

3 RASHODI POSLOVANJA 13.750,00

32 MATERIJALNI RASHODI 13.750,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 36 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103806 Glazbene večeri u Sv. Donatu 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

61 Donacije 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103807 Kvartart 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103808 Pjevački zborovi 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

08008 JAVNA USTANOVA ZADARSKI ŠPORT 126.300,00

11 Gradski Proračun 126.300,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1040 Razvoj športa i rekreacije 126.300,00

A104001 Rashodi za zaposlene 101.525,00

11 Gradski Proračun 101.525,00

3 RASHODI POSLOVANJA 101.525,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 101.525,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

A104002 Materijalni rashodi 24.775,00

11 Gradski Proračun 24.775,00

3 RASHODI POSLOVANJA 24.775,00

32 MATERIJALNI RASHODI 24.775,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A104003 Financijski rashodi JU Zadarski sport 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 37 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

K104004 Kapitalno opremanje JU zadarski sport 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

090 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA 2.073.464,44

09001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, OBRTNIŠTVO I RAZVITAK OTOKA 701.500,00

11 Gradski Proračun 14.500,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 0,00

92 Višak prihoda 687.000,00

1042 Program poticanja gospodarskih aktivnosti 14.500,00

A104201 Financiranje promidžbenih aktivnosti 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K104202 Poslovna zona Crno 12.500,00

11 Gradski Proračun 12.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 12.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 12.500,00

T104203 Kreditiranje i subven.obrtn. malih i srednjih poduzet. 2.000,00

11 Gradski Proračun 2.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

35 SUBVENCIJE 2.000,00

A104205 Potpora obrtništvu 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00

A104206 Potpora poduzetništvu 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00

A104207 Subvencija putničke linije 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

1043 Trgovačka društva u vlasništvu Grada Zadra 687.000,00

A104302  "TD Liburnija" d.o.o. 300.000,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 38 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

92 Višak prihoda 300.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00

38 OSTALI RASHODI 300.000,00

A104305 ŠC Višnjik d.o.o. 300.000,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 300.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00

38 OSTALI RASHODI 300.000,00

A104306 Inovativni Zadar d.o.o. 87.000,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 87.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 87.000,00

35 SUBVENCIJE 37.000,00

38 OSTALI RASHODI 50.000,00

09002 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 59.000,00

11 Gradski Proračun 59.000,00

1045 Organizacija i provođenje programa civilne zaštite 59.000,00

A104501 Aktivnosti  Vatrogasne zajednice Grada Zadra 40.500,00

11 Gradski Proračun 40.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 40.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 14.500,00

38 OSTALI RASHODI 26.000,00

A104502 Redovna djelatnost postrojbi civilne zaštite 18.500,00

11 Gradski Proračun 18.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 18.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

38 OSTALI RASHODI 8.500,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

09003 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA ZADAR 1.191.164,44

11 Gradski Proračun 437.028,22

31 Vlastiti prihodi korisnika 41.644,68

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 2.500,00

51 Tekuće pomoći 448.214,49

57 Pomoći korisnici 0,00

92 Višak prihoda 261.777,05

1046 Redovna djelatnost JVP Zadar 1.191.164,44

A104601 Rashodi za zaposlene-standard 433.171,58

11 Gradski Proračun 96.772,00

3 RASHODI POSLOVANJA 96.772,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 96.772,00

51 Tekuće pomoći 336.399,58

3 RASHODI POSLOVANJA 336.399,58

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 336.399,58

A104602 Materijalni rashodi -standard 48.088,69

51 Tekuće pomoći 48.088,69

3 RASHODI POSLOVANJA 48.088,69

32 MATERIJALNI RASHODI 48.088,69

A104603 Financijski rashodi-standard 41,48

51 Tekuće pomoći 41,48



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 39 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA 41,48

34 FINANCIJSKI RASHODI 41,48

A104604 Redovna djealtnost JVP Zadar-izvanstandard 445.585,64

11 Gradski Proračun 340.256,22

3 RASHODI POSLOVANJA 340.256,22

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 340.256,22

31 Vlastiti prihodi korisnika 39.144,68

3 RASHODI POSLOVANJA 39.144,68

32 MATERIJALNI RASHODI 39.020,25

34 FINANCIJSKI RASHODI 124,43

41 Prihodi za posebne namjene-korisnici 2.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00

51 Tekuće pomoći 63.684,74

3 RASHODI POSLOVANJA 63.684,74

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.684,74

32 MATERIJALNI RASHODI 14.000,00

57 Pomoći korisnici 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

K104606 Kapitalni rashodi JVP Zadar-izvanstandard 264.277,05

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

31 Vlastiti prihodi korisnika 2.500,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.500,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 2.500,00

51 Tekuće pomoći 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 261.777,05

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 261.777,05

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 211.777,05

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 50.000,00

09004 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 121.800,00

11 Gradski Proračun 118.800,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 3.000,00

1049 Program informatizacije Gradske uprave 121.800,00

K104901 Ulaganje u  informatizaciju 89.800,00

11 Gradski Proračun 86.800,00

3 RASHODI POSLOVANJA 76.800,00

32 MATERIJALNI RASHODI 76.800,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 10.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 3.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 3.000,00

A104902 Organizacija i upravljanje gradskim centrom za kontrolu prometa 32.000,00

11 Gradski Proračun 32.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 32.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 32.000,00

09005 POLJOPRIVREDA 0,00

11 Gradski Proračun 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 40 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1050 Program poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja 0,00

A105001 Potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00

A105002 Održavanje protupožarnih, poljskih i šumskih puteva 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A105004 Izrada programa raspolaganja poljop.zemlj. u vlasništ. RH 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

09006 ZAŠTITA POTROŠAČA 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

1059 Zaštita potrošača 0,00

A105901 Financiranje aktivnosti udruga za zaštitu potrošača 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

09007 OTOCI 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

52 Kapitalne pomoći 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1051 Poticanje razvoja otoka 0,00

A105101 Unaprjeđenje komunalne i društvene infrastrukture na otocima 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

52 Kapitalne pomoći 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A105103 Poticanje društvenih i gospodarskih aktivnosti na otocima 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00

110 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA 2.390.609,11

11001 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU OKOLIŠA 1.525.100,00

11 Gradski Proračun 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 41 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

43 Ostali prihodi za posebne namjene 1.419.100,00

53 Ostale pomoći 106.000,00

92 Višak prihoda 0,00

1052 Održavanje komunalne infrastrukture 1.525.100,00

A105201 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 100.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00

A105202 Održavanje čistoće javnih površina 202.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 202.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 202.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 202.000,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A105203 Održavanje javnih zelenih površina 432.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 432.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 432.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 432.000,00

A105204 Održavanje nerazvrstanih cesta i ostalih javnih površina 153.000,00

11 Gradski Proračun 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 47.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 47.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 47.000,00

53 Ostale pomoći 106.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 106.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 106.000,00

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A105206 Održavanje javne rasvjete 364.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 364.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 364.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 364.000,00

A105207 Održavanje gradskih bedema 3.100,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 3.100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.100,00

A105208 Božićno uređenje grada 60.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 60.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 60.000,00

A105210 Održavanje gradske opreme 106.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 106.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 106.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 106.000,00

A105213 Troškovi komunalnog redarstvo 5.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00

A105214 Održavanje površina na kojima nije dozvoljen promet motornim vozilima i morske plaže 100.000,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 42 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

92 Višak prihoda 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

11002 OSTALE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNAČAJA 19.750,00

11 Gradski Proračun 19.750,00

1053 Program ostalih djelatnosti od lokalnog značaja 19.750,00

A105302 Uklanjanje ruševina (komunalno redarstvo) 3.750,00

11 Gradski Proračun 3.750,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.750,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.750,00

A105303 Djelatnost dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije 15.000,00

11 Gradski Proračun 15.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00

A105304 Ostali nespomenuti rashodi od lokalnog značaja 1.000,00

11 Gradski Proračun 1.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00

11003 ZAŠTITA OKOLIŠA 845.759,11

11 Gradski Proračun 335.539,04

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 160.020,76

92 Višak prihoda 350.199,31

1033 Programi u službi zaštite okoliša 9.427,47

A103301 Analiza kakvoće mora i zraka 9.045,89

11 Gradski Proračun 9.045,89

3 RASHODI POSLOVANJA 9.045,89

32 MATERIJALNI RASHODI 9.045,89

K103302 Kapitalni projekt zaštite okoliša 381,58

11 Gradski Proračun 381,58

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 381,58

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 381,58

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0,00

A103304 Poticanje aktivnosti u svrhu zaštite okoliša 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00

1034 Program sanacije komunalog otpada 836.331,64

A103401 Sanacija odlagališta otpada 0,00

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00

A103402 Unaprjeđenje održivog gospodarenja otpadom 298,63

11 Gradski Proračun 298,63

3 RASHODI POSLOVANJA 298,63

32 MATERIJALNI RASHODI 298,63

A103403 Financiranje EKO d.o.o. 350.199,31

11 Gradski Proračun 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00

92 Višak prihoda 350.199,31



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 43 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

3 RASHODI POSLOVANJA 350.199,31

35 SUBVENCIJE 350.199,31

K103405 Izgradnja centra za gospodarenje otpadom "Biljane Donje" 163.929,77

11 Gradski Proračun 3.909,01

3 RASHODI POSLOVANJA 3.909,01

38 OSTALI RASHODI 3.909,01

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 160.020,76

3 RASHODI POSLOVANJA 160.020,76

38 OSTALI RASHODI 160.020,76

A103406 Poticajna naknada za smanjenje  komunalnog otpada 321.903,93

11 Gradski Proračun 321.903,93

3 RASHODI POSLOVANJA 321.903,93

32 MATERIJALNI RASHODI 321.903,93

120 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 1.766.175,03

12001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 1.766.175,03

11 Gradski Proračun 1.259.464,03

43 Ostali prihodi za posebne namjene 497.711,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 9.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 0,00

92 Višak prihoda 0,00

1060 Javna uprava i administracija 1.241.098,47

A106001 Rashodi za zaposlene 1.063.750,00

11 Gradski Proračun 1.063.750,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.063.750,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.063.750,00

A106002 Materijalni rashodi 144.848,47

11 Gradski Proračun 144.848,47

3 RASHODI POSLOVANJA 144.848,47

32 MATERIJALNI RASHODI 138.212,47

38 OSTALI RASHODI 6.636,00

A106003 Financijski rashodi 23.500,00

11 Gradski Proračun 23.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 23.500,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 23.500,00

K106004 Kapitalni projekt ulaganja u knjigovodstvene programe 9.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 9.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 9.000,00

1064 Dugoročno  kreditiranje-projekt Aglomeracija Zadar-Petrčane 525.076,56

K106401 Financijski rashodi 27.365,56

11 Gradski Proračun 27.365,56

3 RASHODI POSLOVANJA 27.365,56

34 FINANCIJSKI RASHODI 27.365,56

K106402 Otplata glavnice primljenog kredita 497.711,00

11 Gradski Proračun 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 0,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 497.711,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 497.711,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 497.711,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  imovine 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 0,00

92 Višak prihoda 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 44 broj: 1 8.siječnja 2024.

II. POSEBNI DIO

GRAD ZADAR

Plan

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNI.PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 0,00

Ukupno : 24.622.629,51



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 45 broj: 1 8.siječnja 2024.

 
III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 
 

Članak 3. 
(1) Financiranje nužnih rashoda i izdataka obavlja se u visini od 25% ukupno izvršenih rashoda 
i izdataka iz izvora 11-opći prihodi i primici na temelju godišnjeg Izvještaja o izvršenju 
Proračuna Grada Zadra za 2022. godinu. Nominalno to  u ovoj Odluci iznosi 9.630.437,68 eura. 
(2) Sukladno članku 44. st. 4. i  5. Zakona o proračunu (“NN” br. 144/21) iznos iz prethodnog 
stavka uvećava se za 14.992.191,83 eura što podrazumijeva učešće za sufinanciranje EU 
projekata te ostalih namjenskih prihoda i primitaka te prenesnih viškova Grada Zadra i 
proračunskih korisnika grada.  
(3)Ukupni rashodi i izdaci po ovoj Odluci iznose 24.622.629,51 eura. 
(4)U Odluci je planirano korištenje prenesenih viškova Grada Zadra i proračunskih korisnika u 
iznosu od 1.393.295,00 eura. 
(5)U Odluci je planiran višak prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima u iznosu od 
1.234.215,47 eura. 
 

Članak 4. 
Sredstva proračunske zalihe planiraju se u iznosu od 6.636,00eura. 
 

Članak 5. 
U razdoblju financiranja temeljem ove Odluke ne smiju se preuzimati obveze na teret razdoblja 
nakon 31.ožujka 2024.godine, niti se smije povećavati broj zaposlenih u odnosu na stanje 
31.prosinca 2023. godine. 
 

Članak 6. 
Ostvareni prihodi i primici te izvršeni rashodi i izdaci u razdoblju važenja ove Odluke uključuju 
se u Proračun Grada Zadra za 2024.godinu te projekcije za 2025. i 2026.godinu. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Grada Zadra“. 
 
 
KLASA: 400-01/23-01/12 
URBROJ: 2198/01-2-24-10 
Zadar, 8. siječnja 2024. 
       

    GRADONAČELNIK  
       

                    Branko Dukić, v.r. 
 



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 46 broj: 1 8.siječnja 2024.

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

1 Odluka o financiranju nužnih rashoda i izdataka za prvo tromjesečje 2024. godine 1

	

IZDAVAČ: GRAD ZADAR 
Odgovorna: 

Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-172
Zadar, 2024. godina


